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GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DESTAQUE ORÇAMENTÁRIO  - DEZEMBRO DE 2018
	
	Atualizado em:
	31/12/2018

	Número da Solic.
	Data da
Solicita/ção/Aprovação/v encimento
	Data Contábil
	
UG Cedente
	UG
Beneficiada/Credor
	
Programa de Trabalho
	Fonte de Recurso
	Natureza da Despesa
	Valor
Liquidado/Pago/Lib erado
	
Situação

	74
	13/12/2018
	01/11/2018
	194021 - FUNTEC
	192031 - FAPITEC
	19.571.002.107.640.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	186.994,91
	Aprovada

	75
	13/12/2018
	01/11/2018
	194021 - FUNTEC
	192031 - FAPITEC
	19.571.002.116.600.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	57.600,00
	Aprovada

	76
	13/12/2018
	01/11/2018
	194021 - FUNTEC
	192031 - FAPITEC
	19.571.002.116.610.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	399.900,00
	Aprovada


Fonte:	Igesp-se
Obs:	NE-Nota de Empenho e NFe-Nota Fiscal Eletronica não se aplicam a Descentralixação orçamentária.
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